כ"ז בתמוז תשפ"א

7 ביולי 2021

פרוטוקול כנס מציעים

עבור מכרז פומבי מס' 10/2021 - תכנון, ביצוע, אספקה והתקנת מתקני משחק וכושר

בשצ"פים בשכונת " בית פארק " אור יהודה

נוכחים: עדי בלומנפלד – פנחס, רו"ח – מנכ"לית, עו"ד אורטל חמדני – יועמ"ש,
יאיר נהון – פרו שיא, אחיעז כץ -סמנכ"ל הנדסה, עוז זכריה – מנהל
תשתיות בחכ"ל, יונתן חבצלת – ממשד רם איזנברג עיצוב סביבה,
אורטל סויסה מס, רו"ח – חשבת, שירן ויצמן – מזכירה.